2021 年 4 ⽉ 5 ⽇
各位

リスパック株式会社

まん延防⽌等重点措置の適⽤による展⽰会
リスパック NEXT 2021 SPRING 【仙台会場】4/8(⽊) 開催中⽌のお知らせ

この度、新型コロナウイルス感染再拡⼤とそれに伴う政府からの

「まん延防⽌等重点措置」の宮城県適⽤を受け、お客様をはじめとした関係各位の
健康と安全⾯を第⼀に考慮致しました結果 4⽉ 8⽇(⽊)「仙台会場」にて開催を予定
しておりました展⽰会「リスパック NEXT 2021 SPRING」をやむなく中⽌とする
ことをご案内申し上げます。

お客様ならびに関係者の皆様には多⼤なるご迷惑をおかけ致しますが
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。
また展⽰会開催直前のご案内となりましたことをお詫び申し上げます。

なお 4 ⽉ 15 ⽇（⽊）の岡⼭会場につきましては開催を予定しております。

ご来場頂けなかったお客様には以下の通り展⽰会 ZOOM ライブ配信も
ご⽤意しておりますので是⾮ご視聴ください。

中⽌会場のご質問・お問い合わせに関しましては
各地域の担当営業までご連絡ください。

リスパック（株）仙台⽀店  TEL：(022)223-3113(代)  FAX：(022)223-3115

---------------------------------------------------------------------------------------------

展⽰会「リスパック NEXT 2021 SPRING」ZOOM ライブ配信
東京・名古屋会場の様⼦や展⽰概要をメルマガ会員様に

ZOOM にてライブ配信致します。
配信⽇時：4 ⽉ 12 ⽇（⽉）13:30〜14:40
詳細はリスパックホームページの以下アドレスよりご案内しております。
https://www.risupacknext.com/next2021s_zoom?_ga=2.124822543.486453884.161758
5416-288840272.1615167819

以上